

BÓG HONORUJE TYCH, KTÓRZY MU UFAJĄ

W ramach duchowej edukacji, Pan przeprowadza nas przez trudne doświadczenia. Na przykład pozwala, aby inni wyśmiewali się z naszej wiary. Wielu z tych ludzi jest zazdrosnych, bo mają kompleks niższości, dlatego musimy im współczuć. Ale korzyścią, którą przynosi nam ich szyderstwo jest to, że stajemy się bardziej odporni na ludzkie opinie. Patrząc wstecz na moje życie widzę, że wszelkie drwiny z mojej wiary ze strony moich kolegów na statkach Marynarki Wojennej (gdym byłem młody) oraz to, z czym musiałem się później mierzyć – to wszystko pomogło mi się uwolnić od chęci zadowalania ludzi. W ten sposób Pan przygotowywał mnie do służby. Dzisiaj jestem wdzięczny Panu za łaskę, którą mnie obdarzył, aby moja rodzina mogła zwycięsko przejść przez każdą próbę, z którą musiała się mierzyć. Szatan używał zazdrosnych ludzi, aby nas niepokoił. Ale my otrzymaliśmy łaskę od Boga, aby go pokonać i zachować dobrą postawę wobec tych, którzy źle o nas mówili i starali się nas krzywdzić, chociaż nikt z nich nie mógł nas skrzywdzić. I zgodnie z obietnicą z Listu do Rzymian 8:28, wszystko co ci ludzie robili, działało wyłącznie na naszą korzyść.

Pamiętaj, że żadna zła opinia, którą wypowiadają o Tobie inni, nie czyni Cię złym, ani żadna dobra opinia nie czyni Cię dobrym. Każdy sam decyduje, kim się staje i to zależy wyłącznie od tego, czy codziennie bierze swój krzyż i naśladuje Jezusa, i czy w Chrystusowy sposób reaguje na innych, niezależnie od tego, jak na to zareagują inni. Jeśli zdecydujesz się nadrobić swoją przeszłość, aby w przyszłości być bardziej szczerym wobec Boga, to nawet Twoje przeszłe niepowodzenia nie przeszkodzą Ci w wypełnieniu doskonałego planu Boga w Twoim życiu bez względu na to, jak wielkie by nie były. Gdy ja narodziłem się na nowo, to zawiodłem Pana na wiele sposobów. Ale gdy miałem 36 lat i zaczęliśmy się spotykać w naszym domu w 1975 roku, to zdecydowałem, że będę bardziej szczerzy wobec Boga niż ci, którzy nie zawiedli Pana tak, jak ja. I dzisiaj mogę powiedzieć, że Bóg uhonorował moją decyzję, obdarzając mnie z roku na rok coraz większą łaską. Więc z własnego doświadczenia wiem, że Bóg nie wybiera tych, którzy mają idealne wyniki, ani tych, którzy nigdy się nie mylą i nigdy nie upadli. Tak na prawdę, to On często używa tych, którzy najbardziej zawiedli. To daje wielką nadzieję nawet dla najgorszych grzeszników, którzy przychodzą do naszych zborów.

Szunamitka zapytana przez Elizeusza, czy wszystko w porządku z nią i jej dzieckiem odpowiedziała: „*Tak, wszystko w porządku*”, mimo że jej dziecko właśnie zmarło (2Krl 4:20-26)! Jej słowa były aktem niesamowitej wiary, którą Bóg uhonorował wskrzeszeniem jej syna z martwych! (2Krl 4:8:35). Bóg czyni niesamowite rzeczy dla każdego, kto Mu ufa i tacy nigdy nie będą zawstydzeni. Obyś i ty zawsze miał taką wiarę w słowa Boga, w każdej trudnej sytuacji, w której się znajdziesz lub gdy sromotnie zawiedziesz Boga (bo to też może się zdarzyć). Pamiętaj, że Pan może doprowadzić do zmartwychwstania każdą "martwą" sytuację. A wszystko, co Ty musisz zrobić, to musisz być z Nim szczerzy. (Nie musisz wyznawać innym swoich grzechów, tylko musisz być całkowicie szczerzy wobec Pana).

Zac Poonen

God Honors Those Who Honor Him / 14.05.2023